平成 28 年５月 13 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ コ オ
代表者名 代表取締役兼執行役員社長  徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証第１部）
問合せ先 執行役員管理本部長  横 尾 健 司

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

異動予定日：平成 28 年６月 29 日
(1) 異動の内容

新任取締役候補者
氏 名  村 松 邦 子
生 年 月 日  昭和 33 年９月１日生
略 歴  昭和 58 年 10 月 日本テキサス・インスツルメンツ株式会社入社
  平成 11 年１月 同社広報部部長、経営戦略チームメンバー
  平成 15 年 11 月 同社企業倫理室長、ダイバーシティ推進責任者
  平成 21 年９月 同社退社

平成 21 年 10 月 一般社団法人経営倫理実践研究センター 主任研究員

（現任）
  平成 22 年１月 株式会社ウェルネス・システム研究所 代表取締役（現任）

  平成 26 年１月 公益社団法人日本プロサッカーリーグ（J リーグ）理事（現任）

  平成 26 年３月 NPO 法人 GEWEL 理事
  平成 26 年６月 NPO 法人日本経営倫理士協会 理事（現任）
  平成 28 年３月 NPO 法人 GEWEL 代表理事（現任）
※村松氏は社外取締役の候補者であり、当社は平成 28 年６月 29 日開催予定の当社第 78 期定

時株主総会（以下、「本定時株主総会」といいます）において同氏を含む取締役選任議案を

付議する予定であります。

※村松氏が本定時株主総会において選任された場合、当社は同氏を、東京証券取引所の有価証

券上場規程に定める独立役員に指定する予定であります。

(2) 異動の理由
コーポレート・ガバナンスのさらなる強化のため、独立性が高く、ダイバーシティ推進の専門

家でありつつ、事業会社での豊富な実務経験を有する人材を、社外取締役に招聘するものであり

ます。

h-onodera
スタンプ

２．執行役員の異動
異動予定日：平成 28 年６月 29 日
(1) 昇任

取締役執行役員専務 経営企画本部長 深 川 浩 一

（現担当：取締役執行役員常務 経営企画本部長）

(2) 新任

執行役員 ＣＴＣ事業部長 岡 﨑 実 明

（現担当：ＣＴＣ事業部長）

【ご参考】

■今後の役員体制について             ※下線部は変更予定箇所を示しております。

現行体制 新体制（平成 28 年６月 29 日付）

取締役会長 柳沢 和介 取締役会長 柳沢 和介
＊代表取締役 徳間 孝之 ＊代表取締役 徳間 孝之
＊取締役 深川 浩一 ＊取締役 深川 浩一
＃取締役 大橋 周治 ＃取締役 大橋 周治

  ＃取締役 村松 邦子

常勤監査役 真下 泰史 常勤監査役 真下 泰史
＃監査役 古田  徹 ＃監査役 古田  徹
＃監査役 栃木 敏明 ＃監査役 栃木 敏明

執行役員社長 徳間 孝之 執行役員社長 徳間 孝之
執行役員常務 深川 浩一 執行役員専務 深川 浩一
執行役員 横尾 健司 執行役員 横尾 健司
執行役員 柳澤 勝平 執行役員 柳澤 勝平
執行役員 田代  宏 執行役員 田代  宏
執行役員 石塚 真一 執行役員 石塚 真一
執行役員 草野 信司 執行役員 草野 信司
執行役員 安部 富夫 執行役員 安部 富夫
執行役員 藤田  豊 執行役員 藤田  豊

  執行役員 岡﨑 実明
（注）＊印は、執行役員兼務取締役であります。
   ＃印は、社外役員であります。

以 上